
Зкспертно-проверозной жоииссией 
архивного отдала льювского 
облиаполкома
Протакая № 15 от 22*05.72 
Секр;тарь ЗПК;

КОМБИНАТ "ЛЬВОВПРОМСТРОЙ"

ТРЕСТ "УИРОСОБУГЛЕМОНТА^.МЗСТНЬЙ КОМИТЗТ ПРСФСОЮЗА
РА ОЧИХ УГОЛЬНОЙ ПРОМВШі внести

г. Червоноград, Львовекай ебласти

О П И С Ь № І /МЦ/

Дала нмтеяиноге хранеиия

за 1967-1974 годн

№№
пп

: ' ?...................... .... . .....—-—..-..
:ИйДекс; Зар.мвки дел ; д а. т а К**ВО 1

Ж.:"?""'
ї_ 2 3 4 5 6

1 9 б 7 год

1 Протокол профсоюзной конфзрен- 
ции 15 дехабря

1967
22

1 9 6.8 год
2 Протоксин общих забраний членов 

префсзвза
17 апреля
22 октября

1968
34

3. Протоколи заседдния масткого 
комитета

26 ливаря
28 февраля

1968 20
4 Смете доходом и расходов на 

- 6Є год 1968 2
5 Годовой статистичес^ий зтчзт

1968 год 1>68 4
6 Годовой финаисожвй отчет за 

1968 год 1968 2



: 2 : З

7

8

9

10

II

12

ІЗ

14

15

16

17

18

19

І 9 6 9 год

Постановляння Львовского обкома 
профсонза

5 Февраля
І 969 10

Протоколи заседания местного 
комитзта

28 Февраля
ЗО декабм

1969
41

Отчятинй доклад местного комита­
та за яериод с 22 октября 1968 
года по ІЗ ноября 1969 гола 1969 10

Годовой статистический отчет 
за 1969 год 1969 3

Годовой финансовий отчет за 
1969 год 1969 2

І 9 7 0 год

Протоколи васедания меотного 
комитета

30 января
10 дзкабря

1970
26

Смета доходов и расходов на 
1970 год 1970 1

Годовой отатистичесхий отчет 
за 1970 год 1970 3

Годовой финансовий отчет за 
1970 год 1970 1

І 9 7 І год

Протоколи заседаиия местного 
ломите та

Смзта доход** и раоходов, 
годовой финаисонЬй отч.т за 
1971 год

І февраля
20 'д^и 17

1971 З

І 9 7 2 год__

Протоколи заседаиия местного 
комитета

27 ливаря
ІС дзкабря 33

1972
Смета доходов и расходов, 
годовей финансовнй отче? за 
1972 год 1972 З



І : 2 4 ; 5 : 6

20

21

24

25

26

27

І 9 7 3 гед

Протоколи отчзтно-внборного 
профсоюзного собрания

Протоколи засідання масткого 
кемитзта и плани работн на 
1973 год
Социалистич^СіОие обязатзльст 
и итоги их внполнения за 197 
гед
Смета до^одов и расходоз, 
годовой фінансовий стчет за 
1973 сод

І 9 7 4 гед
Протоколи общих соораний 
членов профсовза

Протоколи засадаиия масткого 
комитета и плани раоотн на 
1974 год

Социалистичзекиа обнзатзльст- 
ва и итоги их внполнаиия за 
1974 год

Смета доходоз и расходоз,года- 
ьой фінансовий отчет за 1974 год

9

21

января 
декаоря

1973

1973

января 
августа

10
25

января 
иоября 
1974

1974

1974

25

23

33

данннй раздел списи внесено 27 дел 
Снись наставила зав госг 
архивом
Итоговую запись к раздеду
Зав.гмгорархивом

с № І не № 27.

й.Н.Десчанко
за 1367-1974 гади завіряю:

...Б.і!'.евч;нхо

Председатель жкспертмой комис
Секрзтарь гориспелксма Е.В.Халимовская

23 апреля 1383 года
СОГЛАСОВАНО
Председаталь испслкома
Червоноградскогс середа
Совеж/'намдннх депутат

* ая'рмж 1983 мла ї\

Г\

. у


