

УТВЕРЖДЕНО

Экспертно-проверочной комиссией
архивного отдела Львовского
облсполкома

Протокол № 15 от 22.05.72

Секретарь ЭПК:

КОМБИНАТ "ЛЬВОВПРОМСТРОЙ"

ТРЕСТ "УКРОСОБУГЛЕМОНТАЖ", МЕСТНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
РАБОЧИХ УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

г. Червоноград, Львовской области

О П И С Ь № 1 /МК/

Дела постоянного хранения

за 1967-1974 годы

№ индекса пп. дела	Заголовки дел	дата	к-во лист.	приме
1	2	3	4	5
<u>1967 год</u>				
1	Протокол профсоюзной конферен- ции	15 декабря 1967	22	
<u>1968 год</u>				
2	Протоколы общих собраний членов профсоюза	17 апреля 22 октября 1968	34	
3.	Протоколы заседания местного комитета	26 января 28 февраля 1968	20	
4	Смета доходов и расходов на 1968 год	1968	2	
5	Годовой статистический отчет за 1968 год	1968	4	
6	Годовой финансовый отчет за 1968 год	1968	2	

1 9 6 9 год

7	Постановления Львовского обкома профсоюза	5 февраля 1969	10
8	Протоколы заседания местного комитета	28 февраля 30 декабря 1969	41
9	Отчетный доклад местного комитета за период с 22 октября 1968 года по 13 ноября 1969 года	1969	10
10	Годовой статистический отчет за 1969 год	1969	3
11	Годовой финансовый отчет за 1969 год	1969	2

1 9 7 0 год

12	Протоколы заседания местного комитета	30 января 10 декабря 1970	26
13	Смета доходов и расходов на 1970 год	1970	1
14	Годовой статистический отчет за 1970 год	1970	3
15	Годовой финансовый отчет за 1970 год	1970	1

1 9 7 1 год

16	Протоколы заседания местного комитета	1 февраля 20 декабря 1971	17
17	Смета доходов и расходов, годовой финансовый отчет за 1971 год	1971	3

1 9 7 2 год

18	Протоколы заседания местного комитета	27 января 10 декабря 1972	33
19	Смета доходов и расходов, годовой финансовый отчет за 1972 год	1972	3

I : 2 : 3 : 4 : 5 : 6

1 9 7 3 год

20	Протоколы отчетно-выборного профсоюзного собрания	26 октября 1973	38
21	Протоколы заседания местного комитета и планы работы на 1973 год	9 января 30 декабря 1973	66
22	Социалистические обязательства и итоги их выполнения за 1973 год	1973	25
23	Смета доходов и расходов, годовой финансовый отчет за 1973 год	1973	3

1 9 7 4 год

24	Протоколы общих собраний членов профсоюза	7 января 21 августа 1974	23
25	Протоколы заседания местного комитета и планы работы на 1974 год	10 января 25 ноября 1974	37
26	Социалистические обязательства и итоги их выполнения за 1974 год	1974	33
27	Смета доходов и расходов, годовой финансовый отчет за 1974 год	1974	4

В данный раздел описи внесено 27 дел с № I по № 27.

Опись составила зав госгорархивом

Ю.Н. Шевченко
Ю.Н. Шевченко

Итоговую запись к разделу описи за 1967-1974 годы заверяю:

Зав. госгорархивом

Ю.Н. Шевченко
Ю.Н. Шевченко

Председатель экспертной комиссии

Секретарь горисполкома

Е.В. Халимовская
Е.В. Халимовская

23 апреля 1983 года

СОГЛАСОВАНО

Председатель исполкома
Червоноградского городского
Совета народных депутатов

С.В. Короза
С.В. Короза

" " апреля 1983 года



В розділ опису 1973-1974 р.р. внесено 8 справ з №20 по №27. На збереження пошито 8 справ